
MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00125-2022 LICIT.:  PREG 00051-2022 DATA DE ABERTURA:  20/07/2022

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 041964 ITEM: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES QTD.: 720.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 6,2000 4.464,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 6,22 4.478,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 6,2000 4.464,00 0.32% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 038973 ITEM: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70OIN QTD.: 2400.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3052 - MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,2900 17.496,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

ITAJA 0.00% 7,44 17.856,00

2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI Classificada BARABAREX 20.96% 9,00 21.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,4000 17.760,00 0.54% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 7,3900 17.736,00 0.67% Não

3 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,3500 17.640,00 1.21% Não

4 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,2900 17.496,00 2.02% Não

6 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 038974 ITEM: ALCOOL ETILICO HIDRATADO  92.8 QTD.: 576.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3052 - MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,7900 4.487,04

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

ITAJA 0.00% 7,93 4.567,68

2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI Classificada ITAJÁ 48.04% 11,74 6.762,24

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,9000 4.550,40 0.38% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 7,8900 4.544,64 0.50% Não

3 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,8500 4.521,60 1.01% Não

4 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 7,8400 4.515,84 1.13% Não

5 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,8000 4.492,80 1.64% Não

6 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

7 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 7,7900 4.487,04 1.77% Não

8 2° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 042003 ITEM: ALCOOL GEL 70OINPM 500ML QTD.: 200.0000 UN.: FR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3052 - MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 5,9000 1.180,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI MENOR

VALOR

BARBAREX 0.00% 6,02 1.204,00

2° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Classificada 18.43% 7,13 1.426,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 5,9000 1.180,00 1.99% Não

3 1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 041965 ITEM: ALCOOL IODADO 1% QTD.: 120.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 18,0000 2.160,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 18,00 2.160,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 040055 ITEM: CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA -DERMO QTD.: 288.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 8,5000 2.448,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 8,51 2.450,88

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 8,5000 2.448,00 0.12% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 041972 ITEM: CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICO QTD.: 120.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 13,1700 1.580,40
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 13,17 1.580,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 040056 ITEM: CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE SOLU QTD.: 288.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 19,2000 5.529,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 19,21 5.532,48

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 19,2000 5.529,60 0.05% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 040062 ITEM: DETERGENTE ENZIMATICO MANUAL QTD.: 156.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 25,4700 3.973,32

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 25,48 3.974,88

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 25,4700 3.973,32 0.04% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 041982 ITEM: GEL ULT(GEL ECG) 1KG QTD.: 40.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 7,0700 282,80

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

MULTIGEL 0.00% 7,07 282,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 040126 ITEM: IODOPOLIVIDONA AQUOSO - DERMO QTD.: 300.0000 UN.: LT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

52 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 26,7000 8.010,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MENOR

VALOR

VICPHARMA 0.00% 27,38 8.214,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 26,7000 8.010,00 2.48% Não

2 1° DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 045530 ITEM: PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3052 - MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 30,2000 6.040,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI MENOR

VALOR

HENLAU 0.00% 31,44 6.288,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 30,2000 6.040,00 3.94% Não

2 1° MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 0,0000 0,00 0.00% Sim
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00125-2022 LICIT.:  PREG 00051-2022 DATA DE ABERTURA:  20/07/2022

VENCEDOR:  DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CÓDIGO:  52

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (041964) AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES VICPHARMA 720.0000 LT 6,2000 4.464,00 0.32 1

003 - (041965) ALCOOL IODADO 1% VICPHARMA 120.0000 LT 18,0000 2.160,00 0.00 0

010 - (040055) CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA -DERMO VICPHARMA 288.0000 LT 8,5000 2.448,00 0.12 1

004 - (041972) CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICO VICPHARMA 120.0000 LT 13,1700 1.580,40 0.00 0

011 - (040056) CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE SOLU VICPHARMA 288.0000 LT 19,2000 5.529,60 0.05 1

012 - (040062) DETERGENTE ENZIMATICO MANUAL VICPHARMA 156.0000 LT 25,4700 3.973,32 0.04 1

007 - (041982) GEL ULT(GEL ECG) 1KG MULTIGEL 40.0000 UN 7,0700 282,80 0.00 0

001 - (040126) IODOPOLIVIDONA AQUOSO - DERMO VICPHARMA 300.0000 LT 26,7000 8.010,00 2.48 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 28.448,12

VENCEDOR:  MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI CÓDIGO:  3052

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (038973) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70OIN BARABAREX 2400.000

0

LT 7,2900 17.496,00 2.02 4

014 - (038974) ALCOOL ETILICO HIDRATADO  92.8 ITAJÁ 576.0000 LT 7,7900 4.487,04 1.77 6

008 - (042003) ALCOOL GEL 70OINPM 500ML BARBAREX 200.0000 FR 5,9000 1.180,00 1.99 1

018 - (045530) PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO HENLAU 200.0000 UN 30,2000 6.040,00 3.94 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 29.203,04

TOTAL DO PROCESSO: 57.651,16
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00125-2022 LICIT.:  PREG 00051-2022 DATA DE ABERTURA:  20/07/2022

ITEM QTDE. UN.

016 - (043675) ALCOOL ISOPROPANOL ISOPROPILI 48.0000 LT

005 - (041977) ETER 24.0000 LT

006 - (041980) FORMOL 12.0000 LT

009 - (045529) GLUTARALDEIDO - DESINFETANTE 100.0000 LT

017 - (043683) HIPOCLORITO DE SODIO SOLUCAO 100.0000 UN

015 - (040183) SOLUCAO SCHILLER - FINALIDADE- 24.0000 UN
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00125-2022 LICIT.:  PREG 00051-2022 DATA DE ABERTURA:  20/07/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

002 - (041964) AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 4.464,00

013 - (038973) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70OIN MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 17.496,00

014 - (038974) ALCOOL ETILICO HIDRATADO  92.8 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 4.487,04

008 - (042003) ALCOOL GEL 70OINPM 500ML MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 1.180,00

003 - (041965) ALCOOL IODADO 1% DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 2.160,00

010 - (040055) CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA -DERMO DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 2.448,00

004 - (041972) CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICO DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 1.580,40

011 - (040056) CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE SOLU DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 5.529,60

012 - (040062) DETERGENTE ENZIMATICO MANUAL DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 3.973,32

007 - (041982) GEL ULT(GEL ECG) 1KG DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 282,80

001 - (040126) IODOPOLIVIDONA AQUOSO - DERMO DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 8.010,00

018 - (045530) PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 6.040,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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